
WAALSE OVERHEIDSDIENST

[2023/201494]

6 FEBRUARI 2023. — Ministerieel besluit tot verlenging van de erkenning van instellingen voor
Natuur- en Boseducatie

De Minister van Natuur,

Gelet op de wet van 12 juli 1973 op het natuurbehoud, inzonderheid op artikel 31 bis, ingevoegd bij het decreet
van de Waalse Gewestraad van 28 juni 2001;

Gelet op het besluit van de Waalse Regering van 8 februari 2002 betreffende de erkenning van instellingen voor
natuur- en boseducatie en de toekenning van toelagen wegens hun vormings- en bewustmakingsactiviteiten
betreffende het Waalse natuurlijk patrimonium;

Gelet op het verzoek van de V.Z.W.’s met dien verstande dat ze de voorwaarden bedoeld in de artikelen 3 en 4 van
bovenvermeld besluit vervullen;

Gelet op het gunstige advies van de erkenningscommissie uitgebracht op 23 december 2022,

Besluit :

Enig artikel. De erkenning als instelling voor Natuur- en Boseducatie wordt verleend aan de volgende vzw’s :

Erkenningsnr. Naam van de
VZW’s/bedrijfsnr.

Adres PC Gemeente

23/A001 Association pour la
découverte de la

Nature
(0862.065.229)

9 rue de la Tannerie 6880 Bertrix

23/A002 La Ferme des Cas-
tors

(0420.457.485)

16/18 rue du Fau-
bourg

6250 Aiseau-Presles

23/A003 Graine d’(en)vie
(0630.782.090)

58 rue Pierre David 4802 Verviers

23/A004 Naturalistes de la
Haute-Lesse

(0412.936.225)

12 rue de la Boverie 6921 Wellin

De erkenning wordt verleend voor een periode van drie jaar die ingaat op 1 januari 2023.

Namen, 6 februari 2023.

C. TELLIER

33235MONITEUR BELGE — 22.03.2023 − Ed. 2 — BELGISCH STAATSBLAD

ht
tp

://
w

w
w

.e
m

is
.v

ito
.b

e 
Be

lg
is

ch
 S

ta
at

sb
la

d 
d.

d.
 2
2-
03

-2
02
3




